令和２年４月１４日

教職員各位
総括理事・副学長
    佐 藤   勲
理事・副学長（教育担当）
    水 本  哲 弥

Zoom 等を活用した遠隔授業について（案内）

 標記の件について，教育革新センターのホームページにて，オンライン授業の心得，

Zoom 等を活用した遠隔授業ガイドを下記のとおり公開していますので，ご案内いたし

ます。ぜひご活用ください。

記

東京工業大学教育革新センター Zoom 等遠隔授業
https://www.citl.titech.ac.jp/resource/category/remote-class/

以上

https://www.citl.titech.ac.jp/resource/category/remote-class/